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HHKHTHUHA Onsra
ET'OPSH Sna
BYJIVKOBA Beponnka
LIOPOXOBA AHactacus
BAYXEHOBA Anactacus
JPO3]1 Napss
ILIEBEJIEBA Ceetnana
KV30BASI Exatepuna
BEJMKAS Cotra
MHXAWUIIOBA Annua
KY3HELIOBA Mapus
KOPOJIEBA Anuna
WJIBUHA Kupa
CEPEBPEHHHUKOBA Amnactac
JIMCHHA Anena
MUXAHUTIOBA Anexcannpa
MO3JIHAKOBA Codus
CEPI'EEBA Muneua
KYHAIIEBA Manena
KIIIOYHUKOBA Anuna
INACTYXOBA Anuna
KAPBOJIMHA Ebrenus
3HHIOXHHA Mapus
KOB3EBA Banepua
HKIAHOBA IOnus
EPMHJIOBA Maprana
TIOTIOBA 3penuna
TAJUIAJIA Kapuua
LTATIOITHHUKOBA 3nara
HOBHKOBA Cotina
MHIITAKUHA Tlonuua
AHATIKAS Anacracus
ADAHACLEBA Anexcansipa
PBICKOBA Jlapsa
CMHPHOBA Anna
AHKHHA Cranucnasa

CMHPHOBA SIpociasa
TPABKHHA Taucus

BEJISIEBA Jlapsa
RAHACHEUSKAYA Katsiaryn
EBTYIIEHKO Ekarepuna
SOBAL Yana

BEJIOBA Vnbsna
CHTKHHA Apuna
YEXET Kapuna
3AXAPEHKO Apuua
HIOILIHHA Ebrenus
BLIJTIAHOBA Yauua
KAJTMHHUHA TTonuna
MBAHOBA Amacracus
DEJIOPOBA Jlapsa

QEJIEPALIAA ®EXTOBAHHUS POCCHUH

Yemnuonar Poccun 1o (exTopanio Cpeau Myzun 1 xeHiud (2010 r.p. u crapue)
. Konparoso (Mepmcknit kpai), 01-10.04.2024 r.

JIATa POKICHHA

26/11/1998
20/12/1993
25/512004
19/7/2001
24/3/1996
1/2/2001
26/1/1997
23/6/2004
8/6/1985
1/12/1999
25/10/2003
20/2/2003
15/7/2003
10/5/2006
22/10/2001
12/6/2006
17/6/1997
5/12/2003
28/9/2006
13/5/2001
22/11/2004
6/3/1994
2/6/2002
14/4/2001
23/6/2006
13/10/2005
11/12/2004
29/8/2006
7/12/2004
20/2/2008
7/7/2005
30/12/2002
18/1/2001
6/2/2005
24/5/2000
11/5/2009
4/8/2006
1/12/2002
29/3/2004
14/9/2001
6/9/2002
28/6/2005
13/6/2007
12/8/2008
26/6/1999
9/9/2005
24/1/2007
15/5/2004
20/2/2005
277212007
13/6/2003

calJ1A KEHIKHE]

paspan, 3BaH cybnekr cropr.opr.

3MC
3MC
MC
MC
MC
MC
MCMK
MC
3MC
MCMK
MC
MC
MC
KMC
MC
MC
3MC
MC
MC
MC
MC
MCMK
MC
MC
MC
KMC
MC
KMC
KMC
MC
MC
MC
MC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC

MOC
MOO
MOC
HOB
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
HOB
HOB
CIlB
MOC
CIIB
HHIIK
MOC
HOB
IEH
MOC
CIIB
MOC
HOB
CAM
HOB
AJIT
CIlB
HOB
CIIE
CIIB
CAM
MOC
CITB
CIiB
CAM
AJIT
CAM
CTIB

TEY JIO MKCIIOP «IO@», [ICKA
CHIOP I10 ®EXTOBAHHIO I'. XUMKH, TEYMO
TBY JIO MKCLIOP «CEBEP»

CLIOP 110 GEXTOBAHHIO

MI'®CO

IOHOCTb MOCKBBI, IICKA

MIdCO

I'BY JIO MKCILIOP «CEBEP»

MI'®CO, [ICKA

LICKA, CLIOP I10 ®EXTOBAHHIO

CLLOP [10 ®EXTOBAHHIO

CIIIOP KOMETA

MIeCo

CIIOP KOMETA

T'BOY JIO CHIOP [10 ®EXTOBAHHIO, 000 3HA
MI'®BCO

LICKA, CHIOP 10 ®EXTOBAHHIO
KCIFOCIIIOP

I'BY JIO MKCIIIOP «CEBEP»

LICKA, YOP Nel

T'BY JIO MKCIIIOP «CEBEP»

PLICIT CK U CP, CILIOP [10 dEXTOBAHHIO
LICKA, CILIOP Ne 13 BOJICAPD

LICKA, CIIOP [10 ®EXTOBAHHIO

KCIIOP

CILIOP KOMETA, YOP Nel

CIIOP IO GEXTOBAHMIO

YOP Nel, CITAPTAK

CLIOP KOMETA

l1® H MAMEJIOBA, CLIOP Ne 13 BOJITAPb, T
MIdCO

CIIOP KOMETA

CLIOP KOMETA

L1 H.MAMEJIOBA, CLLIOP Ne 13 BOJITAPb, T
AYOP

L[® U.MAMEJIOBA, Tdbd

VOP Nel, CIIAPTAK

CILOP KOMETA

CIIIOP KOMETA

MTLIOP ETAHOBOPCTR

CLIOP [10 ®EXTOBAHHIO T'. XUMKH
MIOCHI-YOP

JIOCILIOP JII(IO)T

JUOCHIOP JUI(10)T

KCIIOP

KCILOP

CLUOP [10 PEXTOBAHHIO I'. XUMKH
[IKDd

CIIOP I10 GEXTOBAHMIO

LICKA

I'BY JIO MKCILOP «CEBEP
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CTpaHHLa 1/

TpeHep
Tarynameumu A, U.
Cemun C. A, Kemaesa E.
Bepesun 3. B., Illupmos
Camurynnuna A. @., K
[lonos A. B., Kapumos P.
Anpuman A. Y,

Kapumos P. M.

Bepesun 3. B., Hlnpmos /
I'motos /I, B.
Camurymnuna A. @., Oz
Lenaitkuna A. A.
Mateeesa A. T, [TanTenee
TMonoe A. B., Kapumos P.
[ManTeneen A. 10.
Kapnsiuer B. A, Xosun H
Bynaes C. A.

Crenauxun C. H., Tnotos
Paitknn 10. B., Kopmynos
Bepesnn 3. B., Ilnpmos A
Heavenxo H. A., Tnotos JI
Bepesun 3. B., Iupuo A
Mamnn A, WM., Matymkuu
Bauwrra I1. B, Tnotos JI. B,
[OxaxoB E. M., Oxakopa
By6GeHunkon JI. A.

Tamba C. O., Topekuit M.
Kyhos B. B,

[Manaruu T. A, Jukuii I, .
[Tanrenees A. 1O.
Bronentwii I. M., Tumupr:
Antunos [1. B., [Tonos A. |
Kosxesaros A. ]I, [Tautene
[ManTeneen A. 10.

Aranog O. E., Buonenruii ;
MeoxtHcTOR B, B.
Tumupraneera E. 3., Buon
Mlanaruu I'. A., Tukuid I'. ,
Crpauiknn A. @., [antese:
TanTenees A. 0.
Mono:xassiit A.B.
bopomuu C. H., Cemun C. ;
I'y6aHoe A.B.

3enennn A. H., 3akupos P.
3enenun A. H., 3akupos P.
DeoktHcToR B. B.
DeoktHeToBa P, H., Deokti
Cemun C. A.

3enenuH A. H., Brikos A. A
IO:xarosa B. B.
larynamsumm A. Y., Anekc
Bepesun D. B.



QE/IEPALINA ®EXTOBAHUS POCCUA

Yemmuonar Poccuu no thexroBanuio cpeau My#iuH 1 xeHimH (2010 r.p. u crapime)
4. Kounparoro (IMepmekuii Kkpaif), 01-10.04.2024 r.

cabJ1s JKeHIIHHEL

O6uuit peifrunr (ynopsmouenssrit mo PEHTHHIY - 62 ciopreMensi)

panr QaMuIMA H MM

52
53
54
55
56
37
58
59
60
61
62

LIHMPSEBA Bepa
TYIIHKUHA Anacracus

YEPHBIIIEHKO JTroamuna

COKOJIOBA Anua
KO3JIOBA Auua
TYI'OBA Anactacus
3YIHIIOBA AHactacus
BACHIILEBA Taucus
IOPHUHA IMonuua
SYRODOEVA Maria
TOTPEBHSIK Anucus

I'napHeiit cyaps

I'napueIH CeKpeTaph

JIATa POAICHHA

11/4/2004
21/1/2002

5/2/2008
30/6/2006
25/3/2005
12/7/2005
16/9/2005
15/3/2007

1/7/2009
2/10/2004
18/6/2010

Pa3paj, 3BaH CyGLeKT  cropt.opr.

KMC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC

I paspan
MC

I pazpan

MOC
YEN
YEI
MOO
MOO
MOO
MOO
MOO
YEJI
BLR
YEN

gt
= ﬁ\—{aunﬁ «é‘;

LICKA

CII METAJULYPI-CITIOPT

AT, CUI METAJUTYPT-CITOPT

CIIOP IO ®EXTOBAHHUIO T XUMKH, ®OK CA
YOP Nel, @OK CAJIIOT I". JIOJIT OIIPYJIHOT O, 1]
CIIOP [0 ®EXTOBAHMIO I". XUMKH

CHIOP I10 ®EXTOBAHHIO T, XUMKH

CIIOP 10 @EXTOBAHMIO I'. XMMKH

JUIIT
MIOCIL-YOP
AT, CII METAJUTYPT-CITOPT

™~
Loy

A.H. Brikor
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CTpaHHLa 2/,

TpeHep
Anexcanapos M. C.
Hecun JI. A, Muses I'. P,
[Tecun JI. A, Muses T, P.
Hemaena E. B., Botesary
Hemaceea E. B., Tenerun I
Cemun M. C., Cemun C, A
Cemun H. C,, Cemun C. A
Kycros [I. A., Botesaty M
[ecun JI. A, Muses I, P.
I'ybanor A.B.

Ilecun JI. A., Muses I". P.

E.A. dyxonuna



CIIUCOK CYAEHCKOI KOJJIEI MU
HYEMITUOHATA POCCHU 110 PEXTOBAHWUIO CPEJIM MY KUYUH U KEHUIMH

MecTo nposeaeHus:
1. Kowparoro [lepmexus Kpaif

Cpoku nposenenusi: 01-10 anpens 2024 r.

Cyuaeiiciasn
Ne DUO MOIKHOCTE = Peruon
KaTeropus
l.
Boikos Aunpeii Hsanosny [ nasublit cynbs CCBK [Tepmcekuii kpaii
2. 3amecTHTeNb rIaBHOrO
Conosber Masen Opbesny ‘ | kareropus Mocksa
CITOPTHBHOTO CY/IbH
3. ["naBHbI cnopTHBHBbIi .
JlyxoHuna Esrenus Annpeesna P CCBK Caparosckas o6nacrs
Cylba-Ccexperaph
4. 3amecTuTens rmaBHoro
Bacuibesa Anna I'ennaubesna CMOPTHBHOI'O CY/IbH- CCBK Mockea
cekperaps
5. Pecnybnuka
F P 0BHY MOPTHBHbIF Cyabs CCBK
larumos Pausb Paukosn CroprusHblit ey BaurkopToctan
6. Pecnydnuka
11LEB NOPTHBHBII Cyba CCBK
Haraesa 1Onus Pannvesna Cnop Iblii Cyb BaukopTocTa
7 Kypasnera Hartanws Buikroposna CrioprusHblii cyabs CCBK Camapckas obnacrs
8. XosaHckuii Anekceii Hropesuy CropTusHbIii cynbs | kateropus Mockosekas obnacrs
9. Bypnaues Unba Burtansesny CropTusHbIi cybs CCBK Mockosckas obnacrn,
10. | Curukor Jmurpnii Hpocnasosuy CnopTuBHLIi cybs I kareropus Mocksa
L. | Banawsunu 3ypa6 I'eopruesuy CropTuBHbIii cybs CCBK PCO-Ananus
12, | Kpunuupbin Muxaun Anexceesuy CroprusHbiii cynbs | kareropus Mocksa
[3. | Mrnawes Anexceii Muxaiiiosny CropTHBHbIi cyibs I kaTeropus Cankr-TTerepbypr
14. | Nymuunnosuy Biamgum v
s P CropTusHbIi cynbs CCMK PecnyGnuka Benapycn
Branumuposuy
15. | Benaux Koxcranrtun Cepreesuy CnopTuBHbIi cyibs | kateropus Omckas obnacrs
16. | Xykoea Mapraputa Mropesna CnoprusHslit cyps I kareropus Mockosckas obaacrs
17. | Kopuyhos Aunpeit Anupeesiy CroprusHbIii cyabs I kateropus Ilensenckan obnacre
18. | Mokpeuos Hnbst Bragum MpOBHY CnopTusHbIi cyibs | kateropus PecnyGnuka Tataperan
19. | ®eokrucros Banepuan . g .
R CnopTuBHbIi cyibs CCBK Aurraiickuil kpaii
Branumnposuy
20. | Xo3un Huxonaii Anexceesny CropTuBHLIi cyaws CCBK Huskeroponckas o6nacts
21. | Yamibirun Anexcanap Cepreesny CriopTusHbIii cyabs I xareropus HosocuGuperkas oGnacrp
22. | IUamuc Brnanucnas Bukroposny CroprusHbIi cyabs CCBK Mocksa
23. | Fopman Edum Bopucosuy CrioprusHblii cyaps CCBK Canxr-IlerepGypr
24. | Ilpobbiwer Oner Bukroposuy CnopTuBHBIH Cy/ibs CCBK Canxr-TlerepGypr
25; CyGanos Anapeii Bukroposny CropTHBHbBIH Cybs CCMK PecnyGiiuka benapycn
26. | Ipockypa Hukura Hu KOJIaeBMY CropTHBHBII Cyjibs | kareropus HosocuGupekas obacrs
27. | llep6akos Crenan AHnpeesuy CropTusHblii cynbs Il kareropus Cmonenckas oGnacrs
28. | Kasanues Anekceii Hropesuy CropTHBHBIi cyjibs [ kaTeropus Cwmonenckas oGnacrs
29. | Oeuapos Mnbs Baueciasosny CropruHblii cyjibs - Mockosckas obnacts
Y Pecriybnnka
30. | Harumosa Jlus Paunbesna CropTHBHbBIH cy1bs Il kaTeropus Y
bauikoprocran
31. | Pomanos Anatonuii AJleKcaHapoBHY CropTusHbIi cyabs | kaTeropus Huiceropoznckas obnacrs
32. | Bacunber Anexcanap Cepreesuy CropTHBHbIii Cy b I kareropus Mocksa j
I'nasHbBIH cyps AN, Bbikos
f
I'naBusiii cexperapr | E.A.Jlyxouuna



CIIMCOK

cydbexToB Poceuiickoii Deneparnu
MpUHABLIKMX yyacTHe B Yemnuonare Poccun no (pexrosanuio

CPEIH MYXKUYKUH U JKEeHIIMH

Mecro nposeienus:
. Konpaparoso Ilepmcknit kpaii

01-10 anpens 2024 r.

1. Anrraiickuii kpaii
2 Bosrorpajickas o6nacts
3. Kanysxckas obnacts
4, Kuposckast obnacts
A Koctpomekas obnacrs
0. Kpacnonapekuii kpai
& Kypckas o6iacts
8. Mockga
0. MockoBckas 06nacTn
10. | Hmwxeroponckas o6nacts
L1. | Hosocubupckas o6nacts
12. | Omckas o6acTs
13. | Ilensenckas o6nacts
14. | Tepmckuii kpaii
15. | Peciybnuka bamkoprocran
16. | Pecniy6auka Tatapceran
17. | Pocrosekast o6nacts
18. | PCO-Ananus
19. | Camapckast o6nacrs
20. Cankr-Iletepbypr
21. Jlenwnrpajickas o6acts
22. | Caparosckas 06macTh
23. | Tomckas obnacts
24. | Tiomenckas o6nacts
25. | Yensibunckas obnacts
26. | Spocnasckas o6nacth ]
['maBHEI cynbs A A.W. Brikos




